de máquinas e equipameiltos para construção sem operador. exceto
andaimes.

CLÁUSULÂ SEXTÁ. A empresa iniciara suas atividades a partir da data do arquivamento ç

seu prazo de duração é indetenninado.

DO CÂPTTAL

CLÁUSULA SÉTIMA. A empresa terá o capitai de R§ 98.000,00 (noventa e oito mil reais),

totafinente subscrito e integraiizado, neste ato, em rnoeda corrente nacional, de responsabilidade
do titular.

CLÁU§ULA GITAVA. A responsabiüdade do titular é restrita ao valor do capital integralizado.

DA ÁDMINI§TRAÇÃO

CLÁUSULA NONA. A administração da empresa caberá ISOLADAMENTE a FREI)